Contrato

Numero de

NOMBRE DEL CFERENTE:

Folias
Oferta

Entidad contratante

Contratista

INSTITUTO COLOMBIANQ PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
IC 001-201%
ACREMMTACIGON EXPERIENCLA

CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA 5.4,

N - s Valor Antes de IVA . izatit i izacié ]
Objeto Fecha de |nicio Fecha de Finalization alor Antes Reclutamiento Organizacin cantidad de  Organizadién cantidad de

EN SMLY municioios persanas Curple J No Cumgple
oo erkvions
COLOMBIANO PARA LA [ CENTRO NACIONAL DE | . . N
401/2017 069 EVALUACIGN DE LA CONSULTORIA S.4. _:mo_,_.:mm_n__._ de la m:E.mwnm 3-age-17 Ai-dic-17 2538,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EDUCACION - ICFES de caracter diagnostico
formative ECOF
Prestaci6n de servicio de
MP
INSTITUTC generaciin, levantamiento NO CUMPLE
COLOMBIANO PARA LA | CENTRO NACIONAL DE | de infarmacién v digitacién Bl consrato na se encuentra
369/2018 a74 3+ 18 CUMPLE CUMPLE iqui
/ EVALUAGGNDELA | CONSULTORIA 5.4, de %os instrumentos aee- 434,54 CUMPLE liquidada a la fecha por lo
~ que no se puede tener en
EDUCACION - ICFES correspondlentes al piloto
i cuenta
del estudio ERCE.
Nota: 5i bien el contrato 369/2018 no estd liquidada, razén por la cual no cumple con lo blecido en &l | 5.1 D de condick elp con el 401/207cumple con todo lo sefialado en el numeral en mencién
EVALUACION {CUMPLE - NO CUMPLE} CUMPLE |

Jorge Mario Rios Osorio

Subdirecter de Aplicacién de Instrumentos




. INSTI L NO PA L 9N DE 5N - ICFE
%H_\ STITUTO COLOMBIA RA LA EVALUACIO LA EDUCACION - ICFES
o . IC 001-2019

: HABILITANTES TECNICOS
CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA 5.A.

&5 de todos

NOMBRE DEL PROPOMNENTE:

CARTA DE COMPROMISO

_ ITEM
El oferente debe acreditar como minimo el equipo de trabajo

por medio de una manifestacion bajo gravedad de juramento,
suscrita por el representante legal.

CUMPLE (SIf NO) OBSERVACIONES

| EVALUACION {CUMPLE - NO CUMPLE) Cumple ]

Jorge Mario Rios Osorio

Subdirector de Aplicién de Instrumentos b“ \&\l Q}




